PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PUBLICADO NO JORNAL O DIÁRIO

N°  ‘3 6 )1  EM  r? / k

tL
FUNCIONÁRIO

PORTARIA N. ° 1439/2018

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica.  ,-,`•, I.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal
do Município de Sarandi, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei 10/92 e Parecer
Jurídico n° 888/2014;

RESOLVE:

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados
que se encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 11/12/2018
(terça-feira) à Perícia Médica, que  sell  realizada no Preserv, situado à Avenida
Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, nos horários abaixo especificados.

2° - Informamos ainda que o não comparecimento
implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde.

MARIA LEONOR VIVA INACIO - 07:30 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

LUCIANA MACHADO PEREIRA - 07:30 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

LEILA CAVALCANTE MATSUMOTO - 07:30 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

ELISANA MACIEL PEREIRA - 07:30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ZILDA JACINTO DE BRITO - 07:30 PROFESSORA

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA - 07:30 PROFESSORA

EDILAINE GARCIA GIORGETO DUTRA - 07:30 PROFESSORA

MARIZA DE ALMEIDA CARDOSO - 07:30 PROFESSORA

ROSINEIDE APARECIDA PEREIRA - 07:30 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ANGELA MARIA CARNIO - 07:30 PROFESSORA

ELLEN  ELOISA RODRIGUES - 08:30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DAN  UZIA CAMARGO DA SILVA - 08:30 PROFESSORA

TERCILIO  ANTONIO  MASSUIA - 08:30 TRATORISTA

KEYLA NUNES MARTINS - 08:30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

KAYSE  SAMARA  PEIXOTO SOARES SANTANA - 08:30 GUARDA MUNICIPAL

ANDRESSA CARLA SANTANA - 08:30 PROFESSORA

EDGARD DOS SANTOS - 08:30 VIGIA

OLINDA MARIA OLIMPIO - 08:30 PROFESSORA

VALQUIRIA LOPES CANO - 08:30 PROFESSORA

LARA CRISTINA NAUJALIS TORRES - 08:30 PROFESSORA

SIRLEY CORDEIRO DE QUEIROZ - 09:30 PROFESSORA

KELLY  CRISTINA THEODOR° FERREIRA - 09:30 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ADRIANA FRANCISCA FERREIRA - 09:30 PROFESSORA

WALTER VOLPA

,
PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARAN DI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

JAMES  ROBAINA DA SILVA — 09:30 GUARDA MUNICIPAL

NATHANA CARLA PEREIRA FERREIRA DA CUNHA — 09:30 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ROSIMARA DE CARVALHO SILVA SILVEIRA — 09:30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MAURICIO CONTI — 09:30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DIANA MITIKO AIDA — 09:30 EDUCADOR DE BASE

ROSIMEIRE DOS SANTOS — 09:30 PROFESSORA

PATRICIA HELOISA CORREA GOMES — 09:30 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

BRUNA RINALDI UBALDO — 10:30 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

VIVIANE CORDEIRO KESSA DE ARAUJO — 10:30 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ADRIANA CRISTINA DE CAMARGO DE SOUZA — 10:30 PROFESSORA

DINALVA OBERLEITNER KULIACK — 10:30 AGENTE DE SAUDE

JULIA  PEDRO — 10:30 PROFESSORA

VANESSA MARTINS DA SILVA MELO — 10:30 TECNICO DE ENFERMAGEM

DAIANE ANSELMO DE AZEVEDO — 10:30 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LEDA DA SILVA — 10:30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARIANA ALVES FERREIRA— 10:30 PROFESSORA

ADILSON MARQUES DA SILVA — 10:30 MOTORISTA D

REGISTRE, PUBLIQUE, AFIXE.

Sarandi, 06 de Dezembro de 2018.

Prefeito Municipal

	Page 1
	Page 2